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TR SR GITR RV R 9 4.48 4.48 41.30

NU.NLNTNGINTYANA 7 3.48 3.48 44.78

9
HWu.nLUSUanIm 17 8.46 8.46 53.24
NU.NLIATIEN 5 2.49 2.49 55.73
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wusaNTiga
Wamhaunuled Frequency Percent Valid Cumulative
wnunlumsdunaeu Percent Percent
sazmivayunnssula
S ldiudanniiga
nu.NelseiuguaIn 20 9.95 9.95 65.68
NU.NLBN 24 11.94 11.94 77.62
NUALAURAT 9 447 447 82.09
¥ Funadoy 1 0.50 0.50 82.59
Wu.ﬂﬁ.ﬂﬁbu Super All 35 17.41 17.41 100.00
201 100.00 100.00
M31af 4.5 n$nensid Tyremawannnansuladu
nfnensaula Frequency Percent Valid Percent Cumulative
dyiigasens Percent
Wiaunanssula
15
nSNINTYANA 83 41.29 41.29 41.29
AU 20 9.95 9.95 51.24
InT0alle/Ian 80 39.80 39.80 91.04
gilnsal
1A3099N3 13 6.47 6.47 97.51
NGO 5 2.49 2.49 100.00
201 100.00 100.00
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Fuunsail
@T‘]ﬁﬁﬁ uMs Frequency Percent Valid Percent Cumulative
AAMINLAZ TN Percent
Uszygunanssy
lagusauny
WHNNUATY
NUIBU
(ii’m';uﬂ%zq/?])
1 ﬂ%ﬂ/‘ﬂ 48 23.88 23.88 23.88
2-3 asal 87 43.28 43.28 67.16
4-5 A/l 22 10.95 10.95 78.11
11 s A5/l 34 16.92 16.92 95.02
linahsiuae 10 4.98 4.98 100.00

201 100.00 100.00

H ° 1 a <3 o [ o y A
MIA 4.7 UM T lauveaminauluniiteny Guiuaseal)

NUIUM TN Frequency Percent Valid Percent Cumulative

s9unNs s A Percent

iFuvoanu

NI

(ii’m'auﬂ%ze/ﬂ)

1 ﬂ%ﬂ/ﬂ 62 30.85 30.85 30.85

2-3 ﬂ%ﬂ/ﬂ 82 40.80 40.80 71.65

45 A%l 20 9.95 9.95 81.60

1 5 ASAAl 27 13.43 13.43 95.02

linethsduae 10 4.98 4.98 100.00
201 100.00 100.00
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Janusssu laduues Frequency Percent Valid Percent Cumulative
4 1 <
29ANTUDINIUIL] U Percent
081415
inszuaumsudlam 30 14.93 14.93 14.93
1 9 o
26195198559
IDaszN19enNAn 120 59.70 59.70 74.63
A <3 k2
RGN GIEIVATE
pg1atlaning
saassavlszanaly 8 3.98 3.98 78.61
M3diuiyenuedi
ayuaue
hdadus s Id 3 1.49 1.49 80.10
Tagdne
umsremaenuluny 40 19.90 19.90 100.00
1 9 <
DTNV
201 100.00 100.00
M9 4.9 S197anazmssensunnianssuladuresniinegu
F1IAUATNTIDNTVN | Frequency Percent Valid Percent Cumulative
fanssulaguuunla 0 Percent
MuApIMInInigea
51978910M5152n 79 12 5.97 5.97 5.97
a <3 =
Aanssulagulunives
aan.
M5y Tudaney 3 1.50 1.50 7.47
[ d%‘ a A =)
MIUSVVUERUADUNIAY 5 2.49 2.49 9.96
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3197aLaLMIYDUTVIN Frequency Percent Valid Percent Cumulative
Avnssuladuuunla # Percent
mudesmsinige
msdsusezavuilseinl 7 3.48 3.48 13.44
vssqithnine KpI sza 87 4328 4328 56.72
5 YDIAULDY

A <3 o
mstaue¥auminau 5 2.49 2.49 59.21

a0

o A
Alaulszanaou

HUs193a9nMssEnia 17 8.46 8.46 67.67

a <3
Aanssuladu

< Y Y
Lﬂuwummﬁmmullﬂ 12 5.97 5.97 73.64

<
FUUD9 15991

doams IfiNouI 28 13.93 13.93 87.57
lunisueousSULAY
A <

FUBUHAY LAF UV

AULBDN

5197005 Usenaa 25 12.43 12.43 100.00
a <3
ﬂﬂﬂﬁﬁl]]lﬂl,"]ﬂ!ﬂ']ﬂclu

JERRRLY

201 100.00 100.00

d' A A a 3 Ax o W o A a <3 Y
A1319N 4.10 miamau,azmﬂuﬂ”lﬂmuﬂnmmmmy“luﬂﬁﬂjmﬂaauﬂ%ﬂﬁu"lmmuﬁlw

o
Useauanudiss
A A a <3 .
inIeslauazmaiia oy Frequency Percent Valid Cumulative
la Sanudingylums Percent Percent

@ A a < v
%Ulﬂﬁ@uﬂ%ﬂiiullﬂlgﬁuiﬂ

o a !
UszauanudiFunniiga

7QC Tools 7 3.48 3.48 3.48
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Yszauanudise
Lﬂ%qﬁauazmﬂﬁﬂ"lm%u Frequency Percent Valid Cumulative
la Hanudiagylums Percent Percent
Fundounonssulaiuld
Uszauanudidanniige
TPM 46 22.89 22.89 26.37
ECRS 13 6.47 6.47 32.84
58 6 2.99 2.99 35.83
Visual Control 2 1.00 1.00 36.83
nnsesiios iy 127 63.17 63.17 100.00
201 100.00 100.00
M3 4.11 WaunAdemsaduayuanudFives lauvesmiinau
naunauuylanens Frequency Percent Valid Cumulative
aduayuanudiieves Percent Percent
ey
Nnae Nres1ada lidne 42 20.90 20.90 20.90
AoalimslSuilys
asunladliavuedis
aruawe
ud lutaranaing1en Tag 13 6.47 6.47 27.37
fufifiny Taglii3se
winmsdSulsadlums 38 18.91 18.91 46.28
Ysuilzudnidos ndues
Ni'ldnaau muazify
Tovhedrafui
nwiousuannufaiy 39 19.40 19.40 65.68

d' J A o
AMNAUBDU LLASITINUDN
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281979 19




Y 1Y an @ °o < <3 @ 1
ﬂ151\‘1ﬁ 4.11 ﬂﬁuﬂﬁﬂ@ﬂ'lﬁﬁuﬂﬁléluﬂj']llﬁ'llﬁﬂ"’llf)\‘]llﬂl"]fu‘ll@\iwuﬂ\i']u (919)

nauaauuulanens Frequency Percent Valid Cumulative
o o &
ﬁuuauummmwwm Percent Percent
<
Taudru
Lﬁ’umﬁﬁwmzmu 69 34.32 34.32 100.00
Teamwork tagiszay
o & 1 ]
ANUFUFTVTIUNY
201 100.00 100.00
M3197 4.12 NOANTTUVDIANUISNANARDBIANTVDINITATY
MUININ 3 ANTIUVDY Frequency Percent Valid Cumulative
ANUITNANANDDIANT Percent Percent
Tuzinvvla
9y a 1% s a
M3 l¥waanannranlu 29 14.43 14.43 14.43
A a o
N30USHN
o 1 d' 4 Y
1INNAMFUYLDIANT IN 15 7.46 7.46 21.89
yananeuen lasuils
0819 1FYD
Tameweunsanuday 21 10.45 10.45 32.34
gATMIHAAYIOANS
RWIZVDINUN
FURAYOULA
YAAANIBUDN
Tumefnadeaunie 14 6.97 6.97 39.31
aroona1nau 11l
UFiReudiesAnsou
9
Ufiinauedeasl 122 60.69 60.69 100.00
d‘ v J Y <
FOFANY VGUTULUILIDE
TuemfSeueenns
201 100.00 100.00
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A A & o o A a < ¢ & ¢
M1319N 4.13 i'lfJ%@ﬂﬂ!ZﬂﬁﬁiJﬂ'lﬁulﬂl%u (‘1’1JJ‘ll‘U!.ﬂa@uﬂ%ﬂiﬁuulﬂl“ﬁuﬂlﬂﬂﬂﬂﬂﬂi) NDWINDADIA

Y < ¥ a = a way Yo A
A3 Ik unusnguuaz e ldsanuige

ANNITUNT Ay (M Frequency Percent Valid Cumulative

Fundeunnssylady Percent Percent

Y9404An5) M lanienea

aernimd laduiuge

nuRuazUiia ladanu

figa

ﬁu.ﬂﬂ.ﬂgu Super Al 57 28.36 28.36 28.36

Wmhaunuenals 10 4.98 4.98 33.34

iz Sunanm 14 6.97 6.97 4031

(11025143)

Wiy 6 2.99 2.99 43.30

(11031056)

Sithiiiaga (11009106) 19 9.45 9.45 52.75

u,ﬂ”mﬁﬁﬁﬁimﬁ (70024488) 3 1.49 1.49 54.24

dhiidanade 7 3.48 3.48 57.72

(11035068)

$mhiigeuiiyge 5 2.48 2.48 60.20

(70023623)

vaniheeussy 24 11.94 11.94 72.14

(70025396)

ST easnaussg 14 6.97 6.97 79.11

(70023624)

nu.nesgnuaunIn 42 20.89 20.89 100.00
201 100.00 100.00
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ﬂ151\‘1ﬁ 4.14 mu%uﬂﬂﬁwuﬂﬂmsﬁ}ﬁmmﬁmeam%fJﬁanﬂ%ﬂﬁiu workshop ﬂ‘UﬁlJulﬂL“]ﬂ!"’Uf)\‘]

s
DIANT
Y [l
NUIUATINMIUENI Frequency Percent Valid Cumulative
MIOUTNHIOII Percent Percent

NINTIN work shop 1]

'l uv0999ANs

1 n3aA) 74 36.82 36.82 36.82
2 afafl 63 31.34 31.34 68.16
3 a%4/) 10 4.98 4.98 73.14
111 3 A5l 26 12.94 12.94 86.08
lsimeavusuian 28 13.92 13.92 100.00

201 100.00 100.00

¥ [

maefi 4.15 msldanud ynumssulyanuimsdguaaulundaz iy
Mulianud wﬂJUfTTJ Frequency Percent Valid Percent | Cumulative
msﬂ%’uﬂ;qﬁyuﬁms Percent
LNEERITTGING
Woufuvod/e1A13 20 9.95 9.95 9.95
Warehouse/ 1nA4
duinauiessusey 28 13.93 13.93 23.88
Wouiau
uinanihauAe 134 66.67 66.67 90.55
AanaInEeqTnI/Req
Workshop
Woatlszam 10 4.98 4.98 95.53
e aaumdow 9 4.47 4.47 100.00
wazusnw lagsoy
UYDIIATHI O
d1inau

201 100.00 100.00
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asaft 4.16 113 18NN Turumsdiulsanszuaumsmelussdns lundaznszuiums
Mulianuda; ] A1 Frequency Percent Valid Cumulative
M315vilganszuiums Percent Percent
molussdnslu
nszuaums lamniiga
NILUIUMINUNA 14 6.97 6.97 6.97
NTEUIUMINAUYT] 16 7.96 7.96 14.93
NIzUIUMIU 93 5 2.49 2.49 17.42
ATLUIUNMIVIIYI 67 33.33 33.33 50.75
NTLUIUNTFOULLLY 57 28.36 28.36 79.11
iwsessnsuazeUnsel
AITUIUMITAUAYY 12 5.97 5.97 85.08
MSHAA 1TU AUMIAT
wazd§uanmwih
ATLUIUMINNFINT 7 3.48 3.48 88.56
RyBas MmNy
ﬂﬁ%‘]J’Juﬂ”li‘ﬂNﬁJﬁ'ﬂ 23 11.44 11.44 100.00
UYsenoUMIVITY 1Az
M MingALLazes lna

201 100.00 100.00

M3 4.17 m3lianudAyrumsliul jenanmveswanduai luudazdu
TunseuIumsus 3991 Frequency Percent Valid Cumulative
du3ag1) nanld Percent Percent
anudnn lulsuilg
AUNNUDIHAAS N 11
Sulamnniiga
aunmihglua 152 75.62 75.62 75.62
Aammmstarh 16 7.96 7.96 83.58




s1ai 4.17 ﬂ'lﬁalﬁlﬂ’JTNﬁ"l

o [

g

[ a Y] I 1 9 1
ﬂﬂJﬂ‘Uﬂ'lﬁ‘lJﬁ‘U‘IJ?\‘]ﬂﬂ!ﬂ'lWﬂl@\?Wa@lﬂﬂ!“ﬂclulma391u (919)

76

TunszuIumsuss 991 Frequency Percent Valid Cumulative
’f‘hlcﬁ‘i]gﬂ ‘Vh‘L!Gl‘VQIJ Percent Percent
ANUAIAYAUMNS
Yuilgenammnyes
a ] o k)
wanna luaulaun
nga
AANINMIYanain 5 2.49 2.49 86.07
NABILITTINUN (NADY 28 13.93 13.93 100.00
uon Navdlu)
201 100.00 100.00
a v o v W o o < "y
maah 4.18 msldanudrngiuanudiGoves laduluuaazdu

Muldanuds !l A1 Frequency Percent Valid Cumulative
anudriaves laduy Percent Percent
aulamniiga
Muanulaeanty 38 18.91 18.91 18.91
AUMITAAAUN 55 27.36 27.36 46.27
aumssendana 18 8.96 8.96 55.23
aumsdSulgequnm 75 37.31 3731 92.54
N
Y [
aum lsuazeeauie - - - -
auanuiane laves 15 7.46 7.46 100.00

9
gna

201 100.00 100.00
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(Wl MINAUIMTNOINTUYBE
S.D t p-value

WY 4.224 0.601 -0.101 0.919
N 4.234 0.734
Wl dumsilsulgeitui

T S.D t p-value
At 4.259 0.565 0.528 0.598
NN 4.210 0.675
(WA aumsdSulgenszuaumsniolu

I S.D t p-value
%18 4.296 0.573 0.998 0.320
N 4.203 0.702
(W mumslsviysnunmnandust

X S.D t p-value
Sty 4.364 0.575 1.065 0.288
NaN 4.262 0.748
(N muanuduFa Iaosmves lady

T S.D t p-value
St 4.264 0.590 0.274 0.784
N 4.237 0.747
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01y IR wenIuYHed ManfTeumensieg
i SD F p-value | 21-30 | 31-40 | 41-50 | 51-60 | >617
i bl bl 3
21307 | 4266 | 0555 | 1.657 | 0.178 - 0.072 | 0.088 | 0.186 -
31-401 | 4.193 | 0.686 - 0.160 | 0.113 -
41-501 | 4354 | 0.531 - 0.274* -
51-60Y | 4.079 | 0.758 - -
> 617 - - - - - - -
01y ﬁ'mmsﬂ%uﬂgqﬁfuﬁ manfSeumensieg
x S.D F p-value | 21-30 31-40 41-50 51-60 >611
3 1) 1) il
21307 | 4185 | 0562 | 1.624 | 0.185 - 0.079 | 0.168 | 0.083 -
31-401 | 4265 | 0.657 - 0.089 | 0.162 -
41-501 4.354 0.519 - 0.251* -
51-601 | 4.102 | 0.6318 - -
1
>611) - - - - - - -
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i S.D F p-value | 21-30 31-40 41-50 51-60 >617
il fl fl il
21301 4.309 0.541 0.667 0.573 - 0.058 0.023 0.141 -
31-40%) | 4251 | 0.671 - -0.081 | 0.083 -
41-507 | 4333 | 0.551 - 0.165 -

51-60% | 4.168 | 0.670 - -

>611 - - - - - - -
Y [ a o 4 = '
019 Mumslivlyanumunannamn m3nfseunensiey
b S.D F p-value | 21-30 | 31-40 | 41-50 | 51-60 | >611
3 bl bl 3
21-301 | 4412 | 0500 | 0.669 | 0.572 - 0.079 | 0.042 | 0.190 -
31-401 | 4333 | 0.685 - 0.036 | 0.110 -
41-501 | 4370 | 0.566 - 0.147 -

51-60% | 4222 | 0.730 - -

>611) - - - - - - -
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b S.D F p-value | 21-30 | 31-40 | 41-50 | 51-60 | >617%
3 fl fl 3
21-307 | 4406 | 0520 | 2544 | 0.057 - 0.157 | 0.066 | 0.360% -
31-407) | 4248 | 0.668 - -0.091 | 0.203 -
41-50% | 4340 | 0.530 - 0.294* -

51-60% | 4.045 | 0.773 - -
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i S.D F p- <15,00 | 15,001- | 30,001- | 45,001- | 60,001- | >75,000

value 0 30,000 | 45,000 | 60,000 | 75,000 UM
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